
MEETING INTERREGIONALE DEL MEZZOFONDO
Categorie A/J/P/S M/F.

Organizzazione: MI116 - GSA BRUGHERIO - BRUGHERIO

RISULTATI

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 4 AQDEIR Najla 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:11.96 900

2 5I 26 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.64 864

3 4I 1 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:16.04 845

4 2I 17 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.24 842

5 1I 22 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.34 841

6 4E 348 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:18.76 808

7 6I 12 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.44 799

8 3E 9 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.76 795

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 32 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.52 798

2 3I 30 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:21.04 778

3 6I 28 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.32 723

4 4I 20 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:25.34 723

5 5I 6 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:25.98 714

6 1I 25 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.70 692

7 3E 27 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:28.16 687

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 11 D'ANTINO Fabiola 1999 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:34.16 612

2 4I 8 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:36.44 584

3 4E 16 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:37.30 574

4 5I 13 GUERINI Giulietta 1997 JF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:37.72 568

5 3I 21 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.52 547

6 6I 10 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:45.62 475

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 4 AQDEIR Najla 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:11.96 900

2 5I 26 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:14.64 864

3 4I 1 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:16.04 845

4 2I 17 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.24 842

5 1I 22 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.34 841

6 4E 348 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 2:18.76 808

7 6I 12 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.44 799

8 2I 32 VARRONE Debora 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.52 798

9 3E 9 CERINI Mara 1971 SF45 MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:19.76 795

10 3I 30 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 2:21.04 778

11 6I 28 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.32 723

12 4I 20 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:25.34 723

13 5I 6 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:25.98 714

14 1I 25 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:27.70 692

15 3E 27 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:28.16 687

16 3E 11 D'ANTINO Fabiola 1999 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:34.16 612

17 4I 8 BOMBELLI Licia 1996 PF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:36.44 584

18 4E 16 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:37.30 574

19 5I 13 GUERINI Giulietta 1997 JF BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:37.72 568

20 3I 21 PAGANESSI Monica 1996 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.52 547

21 6I 10 CESI Camilla 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:45.62 475

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 DURANTE Francesca 1977 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:58.74 722

2 92 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:10.32 647



3 19 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:14.92 619

4 94 PIANI Carmen 1962 SF50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:27.22 544

5 91 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:29.14 533

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 SPAGNOLI Chiara 1996 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9:44.24 922

2 145 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 10:15.22 834

3 164 TAVELLI Lia 1982 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:15.72 833

4 151 DAL MAGRO Ilaria 1993 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:16.22 831

5 147 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10:16.70 830

6 161 ROSSI Chiara 1988 SF MI710 ATLETICA MONZA 10:20.20 820

7 154 MOGLIA Martina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 10:37.08 774

8 152 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 10:52.34 732

9 157 PARISI Alice 1995 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10:57.50 718

10 155 MORGILLO Elena 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:02.10 706

11 148 COLONETTI Alice 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11:02.88 704

12 162 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:04.98 698

13 150 CUNEAZ Roberta 1972 SF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11:07.20 692

14 144 ALETTI Beatrice Lucia m 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11:29.54 633

15 156 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 11:40.22 605

16 149 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11:57.16 562

17 158 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12:52.36 425

18 159 PIRAS Laura 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:56.84 414

19 346 MALANCHINI Luisa 1993 SF PV108 C.U.S. PAVIA 13:43.54 304

 163 SCRIVANI Mariateresa 1980 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO Rit  

 500 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI076 GEAS ATLETICA 1.79 942

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.79 1.85                    

  O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   XXX                    

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5.45 784

1°: 5.37 2°: 5.24 3°: 5.41  4°: 5.45 5°: X 6°: 5.32  

 +2.6  +0.8  +1.4   +2.5    +1.4  

2 6 DE MARZI Laura 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.07 682

1°: 4.76 2°: 5.07 3°: 5.00  4°: 5.04 5°: X 6°: X  

 +2.5  +1.5  +2.6   +2.2      

3 8 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.06 680

1°: 4.58 2°: 4.70 3°: 4.80  4°: 5.06 5°: 4.67 6°: 4.79  

 +1.8  +1.7  +0.9   +1.2  +0.8  +1.9  

4 9 CARBONERO Camilla 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.05 677

1°: X 2°: 4.64 3°: 4.71  4°: 4.74 5°: 5.05 6°: 4.91  

   +1.3  +3.1   +0.0  +1.0  +1.3  

5 2 COMITANI Sofia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4.99 661

1°: X 2°: 4.90 3°: 4.99  4°: 4.96 5°: X 6°: X  

   +2.0  +1.9   +1.5      

6 3 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.77 602

1°: 4.01 2°: X 3°: 4.65  4°: 4.60 5°: 4.72 6°: 4.77  

 +1.5    +3.1   +1.3  +1.1  +2.7  

7 5 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.41 505

1°: 4.00 2°: 3.77 3°: 4.02  4°: 3.79 5°: 4.27 6°: 4.41  

 +3.3  +3.0  +1.8   +1.3  +2.6  +1.5  

8 7 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.18 443



1°: 3.35 2°: 4.18 3°: 4.02  4°: 2.68 5°: X 6°: X  

 +2.4  +2.9  +1.0   +1.1      

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SINIGAGLIA Erica 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 22.34 354

1°: 19.11 2°: X 3°: 22.34  4°: X 5°: X 6°: X  

2 2 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.40 262

1°: 12.54 2°: X 3°: 18.40  4°: 15.79 5°: X 6°: 18.13  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 33.72 645

1°: 33.29 2°: 31.91 3°: 33.72  4°: 33.04 5°: 33.15 6°: 27.47  

2 1 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.70 471

1°: X 2°: 22.45 3°: 25.70  4°: 25.07 5°: X 6°: 25.09  

3 2 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.93 384

1°: 18.72 2°: X 3°: 21.16  4°: 20.14 5°: 21.93 6°: 21.41  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 77 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:58.34 717

2 4I 58 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.84 705

3 2I 72 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.98 702

4 5I 82 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.36 693

5 6I 42 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA 2:00.08 676

6 4E 63 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.42 668

7 3E 49 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.58 620

8 1I 52 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.52 600

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 73 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.86 614

2 6I 41 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.76 573

3 3I 75 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:04.92 570

4 4E 51 DIRLEA Constantin Cosmi 1996 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:05.94 549

5 4I 78 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.00 507

6 2I 81 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:08.70 493

7 3E 61 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.18 465

8 1I 70 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:10.60 457

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 60 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.56 557

2 6I 67 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.26 542

3 1I 45 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:06.52 537

4 4I 37 BELLINI Andrea 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:07.00 527

5 3I 83 UBERTI Leonardo 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:07.24 522

6 4E 76 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.76 492

7 5I 46 CONSOLATI Davide 1998 JM BS521 FREE-ZONE 2:10.34 462

 3E 47 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 71 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.06 448

2 5I 62 MANTOVANI Davide 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.84 398

3 2I 68 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:14.72 382

4 4I 69 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:14.78 381

5 1I 66 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:16.58 351



6 4E 44 CERLIANI Fabrizio 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.60 351

7 3E 40 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.84 330

8 6I 79 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:19.98 297

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 59 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:07.70 513

2 4I 50 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.14 410

3 1I 43 CASTELLI Alessandro 1977 SM35 MI271 LA MICHETTA 2:20.24 293

4 3I 347 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.40 247

5 3E 56 FOSSATI Andrea 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:24.44 233

6 5I 35 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 2:27.96 188

7 2I 54 FOLSI Thomas 1997 JM BS562 ATL. PARATICO 2:29.70 167

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 77 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:58.34 717

2 4I 58 GUERINI Mattias 1993 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.84 705

3 2I 72 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.98 702

4 5I 82 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.36 693

5 6I 42 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA 2:00.08 676

6 4E 63 MARCHETTA Lorenzo 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.42 668

7 3E 49 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.58 620

8 5I 73 ROSSI Manuel 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.86 614

9 1I 52 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.52 600

10 6I 41 CANGELOSI Francesco 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.76 573

11 3I 75 ROVELLI Federico 1995 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:04.92 570

12 2I 60 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:05.56 557

13 4E 51 DIRLEA Constantin Cosmi 1996 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:05.94 549

14 6I 67 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:06.26 542

15 1I 45 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:06.52 537

16 4I 37 BELLINI Andrea 1999 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:07.00 527

17 3I 83 UBERTI Leonardo 1997 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:07.24 522

18 6I 59 LAVA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:07.70 513

19 4I 78 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.00 507

20 2I 81 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:08.70 493

21 4E 76 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:08.76 492

22 3E 61 MANDRIOLI Claudio 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.18 465

23 5I 46 CONSOLATI Davide 1998 JM BS521 FREE-ZONE 2:10.34 462

24 1I 70 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:10.60 457

25 3I 71 RIPAMONTI Nicholas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.06 448

26 4I 50 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.14 410

27 5I 62 MANTOVANI Davide 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.84 398

28 2I 68 ORIANI Marco 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:14.72 382

29 4I 69 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:14.78 381

30 1I 66 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:16.58 351

31 4E 44 CERLIANI Fabrizio 1966 SM50 CO169 CANTU`ATLETICA 2:16.60 351

32 3E 40 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:17.84 330

33 6I 79 SORGIOVANNI Giorgio 1999 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 2:19.98 297

34 1I 43 CASTELLI Alessandro 1977 SM35 MI271 LA MICHETTA 2:20.24 293

35 3I 347 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:23.40 247

36 3E 56 FOSSATI Andrea 1997 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:24.44 233

37 5I 35 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 2:27.96 188

38 2I 54 FOLSI Thomas 1997 JM BS562 ATL. PARATICO 2:29.70 167

 3E 47 DEMARNI Nicola 1973 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Rit  

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:06.52 729

2 120 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:09.22 701

3 124 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:10.78 685

4 113 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:11.44 678

5 122 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:13.66 656

6 128 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:14.56 647

7 137 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.50 608

8 138 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:20.32 591

9 136 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:21.64 578



10 133 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:23.72 559

11 102 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:27.72 523

12 129 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:28.54 515

13 109 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.62 506

14 141 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:30.60 497

15 344 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:31.10 493

16 106 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:41.10 410

 143 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 GRISMONDI Giacomo 1981 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:36.10 450

2 101 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:37.58 438

3 117 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:38.46 431

4 116 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:39.02 426

5 131 MONZA Simone 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:39.60 422

6 115 FASCIA Adriano 1971 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 4:40.64 413

7 118 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:41.04 410

8 135 PEREGO Pietro 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:41.66 405

9 114 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:46.20 370

10 119 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 4:58.20 285

11 140 RUARO Cristiano 1968 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:01.54 263

12 103 BISCONTI Alessandro 1979 SM35 MI759 LA FENICE 5:03.44 251

13 125 LANZANI Carlo 1988 SM MI759 LA FENICE 5:07.06 229

14 107 CILIBERTI Giovanni 1989 SM MI759 LA FENICE 5:07.20 228

15 104 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:13.02 195

16 142 VENDITTI Patrizio 1992 SM MI759 LA FENICE 5:13.56 192

 139 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CUZZOLIN Leonardo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:06.52 729

2 120 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:09.22 701

3 124 LANZA Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:10.78 685

4 113 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:11.44 678

5 122 GIARDIELLO Daniele 1988 SM CO169 CANTU`ATLETICA 4:13.66 656

6 128 MARINONI Simone 1996 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:14.56 647

7 137 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.50 608

8 138 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:20.32 591

9 136 POZZI Lorenzo 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:21.64 578

10 133 NERVI Andrea 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:23.72 559

11 102 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:27.72 523

12 129 MATRICARDI Paolo 1998 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:28.54 515

13 109 CRESPI Luca 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.62 506

14 141 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4:30.60 497

15 344 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:31.10 493

16 123 GRISMONDI Giacomo 1981 SM35 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:36.10 450

17 101 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:37.58 438

18 117 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:38.46 431

19 116 FRASCA Gianluca 1979 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:39.02 426

20 131 MONZA Simone 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:39.60 422

21 115 FASCIA Adriano 1971 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 4:40.64 413

22 118 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 4:41.04 410

23 106 CAMBIAGHI Lorenzo 2000 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 4:41.10 410

24 135 PEREGO Pietro 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:41.66 405

25 114 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:46.20 370

26 119 GALLINARI Christian 1981 SM35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 4:58.20 285

27 140 RUARO Cristiano 1968 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:01.54 263

28 103 BISCONTI Alessandro 1979 SM35 MI759 LA FENICE 5:03.44 251

29 125 LANZANI Carlo 1988 SM MI759 LA FENICE 5:07.06 229

30 107 CILIBERTI Giovanni 1989 SM MI759 LA FENICE 5:07.20 228

31 104 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 5:13.02 195

32 142 VENDITTI Patrizio 1992 SM MI759 LA FENICE 5:13.56 192

 143 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

 139 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA Rit  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:30 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 MAGUHE Lukas Manyika 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:21.00 884

2 175 COMINOTTO Manuel 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:21.04 884

3 180 ELIA Andrea 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:24.14 870

4 197 MORCHID Mohammed 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 8:25.02 866

5 189 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:25.48 863

6 177 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:25.84 862

7 185 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:30.60 840

8 205 RAINERI Davide 1973 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:32.74 830

9 176 CONTRAN Umberto 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:34.12 824

10 181 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:35.58 817

11 167 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:36.14 815

12 338 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8:37.40 809

13 183 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:37.58 809

14 208 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:42.18 788

15 340 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:43.26 783

16 342 TOCCO Luca 1986 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:45.52 773

17 213 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.66 667

 206 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

 193 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Rit  

 171 CANAGLIA Mirko 1979 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

 187 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:26.02 605

2 211 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.90 602

3 345 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:27.36 600

4 198 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:28.44 596

5 192 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.14 578

6 204 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:37.36 561

7 191 MANZONI Giorgio 1989 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:37.82 560

8 214 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:44.36 535

9 166 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:48.22 521

10 186 LORELLO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:49.22 517

11 343 RIENZO Massimiliano 1976 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9:50.26 514

12 195 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:54.98 496

13 174 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:56.32 492

14 188 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 9:58.16 485

15 209 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:59.56 480

16 172 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:02.20 471

17 212 SILVAGNA Alessandro 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:00.58 136

 169 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 339 MAGUHE Lukas Manyika 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:21.00 884

2 175 COMINOTTO Manuel 1990 SM RM052 C.S. ESERCITO 8:21.04 884

3 180 ELIA Andrea 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:24.14 870

4 197 MORCHID Mohammed 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 8:25.02 866

5 189 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 8:25.48 863

6 177 CUNEAZ Rene' 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:25.84 862

7 185 LEONE Luca 1986 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:30.60 840

8 205 RAINERI Davide 1973 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:32.74 830

9 176 CONTRAN Umberto 1995 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:34.12 824

10 181 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:35.58 817

11 167 BA Filippo 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:36.14 815

12 338 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8:37.40 809

13 183 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:37.58 809

14 208 ROSSI Nabil 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8:42.18 788

15 340 BELGHITI Mustafa' 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:43.26 783

16 342 TOCCO Luca 1986 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 8:45.52 773

17 213 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.66 667

18 170 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:26.02 605

19 211 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.90 602

20 345 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:27.36 600

21 198 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:28.44 596

22 192 MARCHESE Cristiano 1971 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:33.14 578

23 204 QUAGGIA Simone 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:37.36 561

24 191 MANZONI Giorgio 1989 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:37.82 560

25 214 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:44.36 535



26 166 ANESA Marco 2000 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:48.22 521

27 186 LORELLO Jacopo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:49.22 517

28 343 RIENZO Massimiliano 1976 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9:50.26 514

29 195 MERZARIO Paolo 1975 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:54.98 496

30 174 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:56.32 492

31 188 LUCCHISANI Matteo 1980 SM35 MI075 ATLETICA CINISELLO 9:58.16 485

32 209 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:59.56 480

33 172 CAPPELLETTI Andrea 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 10:02.20 471

34 212 SILVAGNA Alessandro 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:00.58 136

 187 LOSIO Marco 1987 SM BS521 FREE-ZONE Rit  

 171 CANAGLIA Mirko 1979 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

 193 MARINO Francesco 1993 SM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO Rit  

 206 RINALDI Mattia 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

 169 BERTANI Pietro 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Rit  

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.77 752

1°: 13.66 2°: 13.77 3°: 13.72  4°: X 5°: X 6°: 13.73  

 +4.7  +4.7  +6.1       +4.0  

2 3 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.76 643

1°: 12.76 2°: 12.27 3°: 12.37  4°: X 5°: 12.66 6°: X  

 +3.4  +5.0  +3.5     +4.6    

3 2 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.69 635

1°: 12.47 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 12.63 6°: 12.69  

 +3.1         +2.8  +4.6  

4 4 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.38 601

1°: 12.06 2°: 12.38 3°: X  4°: X 5°: 11.84 6°: 11.85  

 +4.3  +3.5       +2.1  +8.6  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 40.36 608

1°: X 2°: X 3°: 40.36  4°: X 5°: 39.34 6°: 36.43  

2 1 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 36.57 537

1°: 33.17 2°: X 3°: 34.78  4°: X 5°: X 6°: 36.57  

Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BESANA Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.62 454

1°: 29.62 2°: 25.00 3°: X  4°: 29.24 5°: X 6°: 27.94  

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Luglio 2016 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 39.79 706

1°: 39.79 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 39.74 6°: X  

2 1 PINI Arnaldo 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 38.96 691

1°: 37.06 2°: 37.76 3°: X  4°: 37.60 5°: 38.61 6°: 38.96  

3 2 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.60 665

1°: X 2°: X 3°: 37.60  4°: X 5°: 36.37 6°: X  

4 5 DI PRIMA Matteo 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 35.21 618

1°: X 2°: 33.88 3°: X  4°: X 5°: 35.21 6°: 35.14  

5 6 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.39 602

1°: X 2°: 32.72 3°: X  4°: 34.39 5°: 33.71 6°: X  



6 8 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 32.38 561

1°: X 2°: X 3°: 30.69  4°: X 5°: 32.00 6°: 32.38  

7 7 MANZONI Fabio 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.53 435

1°: 22.44 2°: X 3°: 25.61  4°: 26.42 5°: 24.56 6°: 26.53  

8 9 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 22.48 343

1°: X 2°: 22.02 3°: 20.02  4°: X 5°: X 6°: 22.48  

9 4 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.66 251

1°: 18.66 2°: 17.70 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


